

MODELLO - OFFERTA ECONOMICA

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER L'AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA RENATO DULBECCO

DENOMINAZIONE DITTA						
SEDE LEGALE						
PARTITA IVA						
MAIL						
	TELEFONO					
Tipologia	Quantità potenziali annuali (n. prestazioni)	Prezzo di riferimento unitario (al netto dell'iva)*	Importo annuale base d'asta	Importo quinquennale base d'asta	Prezzo unitario Offerto (al netto dell'iva)	Prezzo complessivo quinquennale iva esclusa
A. GIORNATA ALIMENTARE STANDARD (COLAZIONE, PRANZO E CENA), di cui:	210.000	14,56 €	3.057.600,00 €	15.288.000,00 €		
COLAZIONI	n.207.645					
PRANZI	n. 215.172					
CENE	n. 206.689					
B. SACCHETTI ALIMENTARI	60.100	1,52 €	91.352,00 €	456.760,00 €		
C. GENERI ALIMENTARI EXTRA				91.805,25 €		
acqua da 2 L	8610	1,00 €	8.610,00 €	43.050,00 €		
acqua da 0,50 L	13515	0,25 €	3.378,75 €	16.893,75 €		
Latte UHT scremato da 0,50 L	10	0,55 €	5,50 €	27,50 €		
Latte UHT parzialmente scremato da 0,50 L	53	0,55 €	29,15 €	145,75 €		
Latte UHT intero da 0,50 L	10	0,79 €	7,90 €	39,50 €		
Latte UHT delattosato da 0,50 L	10	0,87 €	8,70 €	43,50 €		
bevanda vegetale alla soia 0,5 L	10	1,09 €	10,90 €	54,50 €		
orzo solubile 500gr	1	4,20 €	4,20 €	21,00 €		
caco in polvere in bustine monodose da 15 gr	1	0,28 €	0,28 €	1,40 €		
the in filtri monodose	200	0,16 €	32,00 €	160,00 €		
the deinato in filtri monodose	200	0,16 €	32,00 €	160,00 €		
camomilla in filtri monodose	200	0,09 €	18,00 €	90,00 €		
zucchero semolato in bustine monodose da 5 gr	300	0,04 €	12,00 €	60,00 €		
yogurt bianco magro da 150 gr	200	0,30 €	60,00 €	300,00 €		
yogurt intero alla frutta da 150 gr	200	0,30 €	60,00 €	300,00 €		
biscotti per la prima infanzia da 120 gr	300	0,10 €	30,00 €	150,00 €		
kit colazione composto da: fette biscottate o biscotti secchi da 40gr, marmellata n.2 confezioni monodose da 25 gr, e n.1 bustina monodose di zucchero da 5 gr	1668	0,63 €	1.050,84 €	5.254,20 €		
succhi di frutta vari gusti da 200 ml	429	0,97 €	416,13 €	2.080,65 €		
olio extravergine d'oliva in bustine monodose da 10 gr	10	0,19 €	1,90 €	9,50 €		
crema di riso pronta senza cottura da 200 gr	100	2,50 €	250,00 €	1.250,00 €		
semolino di grano duro pronto senza cottura da 200 gr	100	8,00 €	800,00 €	4.000,00 €		
pastina linea primi mesi vari formati da 300 gr	100	1,70 €	170,00 €	850,00 €		
pappa farina latte istantanea da 250 gr	100	4,19 €	419,00 €	2.095,00 €		
omogeneizzato di carne da 80 gr	200	0,87 €	174,00 €	870,00 €		
omogeneizzato di frutta da 80 gr	200	0,55 €	110,00 €	550,00 €		
vino rosso DOS in confezione tetrapak da 250 ml	20	0,70 €	14,00 €	70,00 €		
vino bianco DOS in confezione tetrapak da 250 ml	15	0,70 €	10,50 €	52,50 €		
olio MCT in bustine monodose da 10 ml	30	1,00 €	30,00 €	150,00 €		
burro monodose da 10 gr	10	0,13 €	1,30 €	6,50 €		
formaggini senza polifosfati da 20 gr	50	0,40 €	20,00 €	100,00 €		
banane (unità)	1297	0,60 €	778,20 €	3.891,00 €		
prosciutto cotto senza glutine e polifosfati in confezioni sigillate da 50 gr	1297	1,40 €	1.815,80 €	9.079,00 €		
TOTALE QUINQUENNALE (A+B+C)				15.836.565,25 €	- €	- €
D. ONERI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (DUVRI)						24.000,00 €
TOTALE OFFERTA COMPLESSIVA QUINQUENNALE						(A+B+C+D)
DI CUI COSTI DELLA MANODOPERA ex ART.41 COMMA 14 D.lgs. 36/2023						
DI CUI COSTI AZIENDALI RELATIVI ALLA SALUTE ED ALLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO ex ART. 108, COMMA 9 D.lgs. 36/2023						

FIRMA DIGITALE